trong năm 2019, FIT và các công ty thành viên sẽ tiếp tục thực hiện thêm nhiều hoạt động có ý nghĩa hơn

nữa, bày tỏ sự quyết tâm chung sức xây dựng đất nước ngày càng giàu đẹp và văn minh.

FIT chia sẻ ấm áp với người nghèo trước

thềm năm mới Kỷ Hợi

Sáng ngày 25/01/2019, nhân dịp Tết nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019, với mong muốn mang lại một cái

Tết đầm ấm và sum vầy cho người nghèo, FIT đã tham gia tài trợ cho Hội nghị tặng quà cho các hộ

nghèo, hộ khó khăn trên địa bàn xã Tân Triều, Hà Nội.

Càng cận kề Tết Kỷ Hợi, trong không khí rộn ràng của ngày Tết, các gia đình Việt Nam càng tất bật, khẩn

Tại buổi lễ, hàng trăm phần quà Tết gồm tiền mặt và các nhu yếu phẩm như thực phẩm, nước giặt TERO,

sữa tắm NuWhite, kem đánh răng Dr.KOOL, bài chải đánh răng Dr.KOOL, bình xịt muỗi ROCKET… đã

được trao đến tận tay bà con. Đây là những phần quà thiết thực, giúp bà con ổn định, chăm lo đời sống

trước thềm Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

Phát biểu trong buổi lễ trao quà, ông Nguyễn Như Nguyên, đại diện Sở xây dựng tỉnh Ninh Thuận cho

biết: “Nhiều gia đình vốn đã nghèo nay gặp thiên tai lại càng khó khăn. Những ngày cận Tết có sự sẻ chia

của cộng đồng doanh nghiệp và các đơn vị báo đài đã mang đến tình cảm nồng ấm cho bà con vùng đất